





	Skip to content

	
        
            
                                    Tyfloturisťák

                                    To se nevidí každý den

                            


			
							


            
                
                menu
					close
				
                	Domů
	O nás
	Pořádáme
	Sobí pobyty – přihlášky
	Akce
	Přihlášky
	Středy Praha
	Středy Brno



	Sobí pobyty
	Naši partneři
	Podpořte nás
	Fotky
	Videa
	Kontakty
	Ostatní
	Staré stránky
	Táborové zpěvníky
	Dokumenty





            
        

	

	
        

	
		

			

	
		Domů
	

	
	
		














AKTUALITY




Nově pořádáme: Středy Brno




Nové Sobí pobyty!




Příští středa bude ___




Další akce (___)




Další akce (___)











Náš Facebook











  
  























PODPOŘTE NÁS!




Chtěli byste udělat dobrý skutek a finančně či věcně nás podpořit?




Více informací ohledně sponzoringu najdete zde.


















Naši partneři




[image: Logo a odkaz na Světlušku]








[image: Logo a odkaz Café Prostoru]








[image: ]








[image: ]




















[image: Společná fotka podzimky]















KDO JSME




Tyfloturisťák je spolek kteý pořádá zážitkové akce pro osoby se zrakovým a kombinovaným postižením.




Pořádáme letní tábory, víkendové i vícedenní akce a Sobí pobyty se spoustou procházek, smíchu, zpěvu a mnoha dalšího.



































PŘIJĎ MEZI NÁS!




Pokud tě zaujala naše činnost a chtěl by ses s námi na ní podílet, rádi tě uvidíme!




Pokud víš o někom, kdo by se o naši činnost zajímal, řekni mu o nás!




Rádi mezi sebe přivítáme další dobrovolníky i nové děti.




Napiš nám na info@tyfloturistak.cz.





























Náš Facebook











  
  























PODPOŘTE NÁS!




Chtěli byste udělat dobrý skutek a finančně či věcně nás podpořit?




Více informací ohledně sponzoringu najdete zde.













Naši partneři




[image: Logo a odkaz na Světlušku]








[image: Logo a odkaz Café Prostoru]








[image: ]








[image: ]


























Adresa, IČO, číslo účtu, e-mail











Tyfloturistický oddíl, z.s.,  Schöfflerova 2054/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 67980198 
Č.Ú.: 2902408848 / 2010 (Fio Banka)
info@tyfloturistak.cz











Odkaz na Instagram, Facebook a TouTube




Instagram




Facebook




YouTube




	


	

		
	



        

	


	
        
			keyboard_arrow_up
            
                Theme: Noto Simple            

        

	



















